
TECHNIK UTRZYMANIA BUDYNKU
(CHŁODNICTWO / KLIMATYZACJA /
WENTYLACJA)

Jesteśmy austriackim producentem okuć meblowych – m.in. zawiasów,
podnośników, systemów szuflad. W naszym zakładzie produkcyjnym w
Jasinie k. Swarzędza zatrudniamy już ponad 580 osób, które od 30 lat
pracują nad tym, żeby dostarczać Klientom na całym świecie najlepsze
produkty.

Priorytetem dla nas jest jakość - nie tylko samych produktów, ale
także procesów oraz współpracy. Stale rośniemy, rozbudowujemy
zakład, otwieramy nowe hale, rozwijamy park maszyn,
implementujemy nowe rozwiązania technologiczne. Pachnie u nas
nowością.

Obecnie szukamy osoby, która dołączy do zespołu techników budynku
i będzie wspierać go swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie
instalacji sanitarnych / HVAC.

Brzmi interesująco? Zapoznaj się z ogłoszeniem i wyślij swoją
aplikację!

www.blum.pl

Zadania na stanowisku
Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania zakładu (biurowiec,
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Blum Polska Sp. z o.o.
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ul. Poznańska 16
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produkcja, magazyn) pod względem bieżącej eksploatacji i
konserwacji instalacji chłodniczych / klimatyzacyjnych /
wentylacyjnych (agregaty wody lodowej, stacje SUW, węzły chłodu,
wieże chłodnicze, klimatyzacja, belki chłodnicze, legalizacja
zaworów bezpieczeństwa),

Usuwanie awarii, analiza ich przyczyn oraz proponowanie i
wdrażanie działań prewencyjnych,

Realizacja modernizacji oraz wdrażanie usprawnień,

Planowanie przeglądów prewencyjnych i UDT,

Wykonywanie bieżących prac konserwacyjnych (przeglądy,
naprawy),

Optymalizacja zużycia mediów,

Prowadzenie dokumentacji technicznej urządzeń i instalacji (m.in.
ewidencja czynników chłodniczych, bazy CRO, wewnętrzne bazy
danych) oraz digitalizacja dokumentacji,

Koordynowanie i monitorowanie prac serwisów zewnętrznych,

Codzienna współpraca z zespołem i innymi działami.

Nasze wymagania
Wykształcenie minimum średnie techniczne,

Minimum 1 rok doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku
(urządzenia klimatyzacyjne / chłodnicze),

Dobra znajomość układów chłodniczych / klimatyzacyjnych,

Praktyczna wiedza z zakresu hydrauliki, mechaniki, automatyki,

Gotowość i brak przeciwwskazań do pracy na wysokości,

Samoorganizacja,

Komunikatywność, otwartość i nastawienie na pracę zespołową.

Mile widziane:
Doświadczenie w dziale utrzymania budynku lub utrzymania ruchu,

Znajomość języka niemieckiego i/lub angielskiego.

Uprawnienia SEP E i D (G1 do 1 kv, G2, G3),

Uprawnienia F-GAZ. 

Oferujemy
Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, w firmie mocno
zorientowanej na pracownika i jego potrzeby,

Pracę jednozmianową od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00
– 15:00,

Dofinansowanie do dojazdów do pracy niezależnie od środka
transportu,



Dofinansowanie posiłków w firmowej kantynie,

Kompleksową prywatną opiekę medyczną wraz z opieką
stomatologiczną,

Dofinansowanie karty MultiSport,

Ubezpieczenie grupowe na życie na preferencyjnych warunkach,

Gabinet lekarski i fizjoterapeutyczny na terenie firmy,

Możliwość uczestnictwa w kursie języka angielskiego w pełni
finansowanym przez firmę,

Zgrany, wspierający i samodzielny zespół, który chętnie dzieli się
wiedzą,

Pracę w nowoczesnej firmie produkcyjnej, w której bezpieczeństwo
jest priorytetem,

Wysokiej jakości narzędzia pracy,

Możliwość udziału w międzynarodowych projektach,

Możliwość rozwoju w ramach szkoleń wewnętrznych,

Masz szczególne pasje lub umiejętności? Daj nam o nich znać –
może uda nam się zaproponować Ci udział w ciekawych
inicjatywach wewnętrznych zbieżnych z Twoimi oczekiwaniami?

Rekrutacje w naszej firmie są zgodne z przepisami prawa i Kodeksem postępowania w Blum. Jeśli chcesz skorzystać
z przysługujących Ci praw, naruszenie możesz zgłosić tutaj: Compliance w Blum | Blum 

https://www.blum.com/pl/pl/company/compliance/

